



the **Technology** division of PRIME AE Group, Inc.

October 4, 2016

Alisha Womack
City of Columbus, Department of Technology
1111 E. Broad Street
Columbus, Ohio 43205

Ms. Womack:

Attached for your review and approval is our proposal for the Hyland OnBase Software Maintenance. The pricing is based on the Ohio State Term Schedule. This proposal covers maintenance from 1/1/17-12/31/17. This also includes to the pro-rated rates for the Department of Health licenses to align the expiration dates.

Please contact us by telephone (614-309-3600) or email: nanda@prime3sg.com with any questions you might have regarding this proposal.

Warm Regards.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Nanda Nair", with a stylized flourish at the end.

Nanda Nair
Principal
PRIME3SG



the Technology division of PRIME AE Group, Inc.

Solution Pricing

OnBase Software and Maintenance

For 01/01/2017 to 12/31/2017

Account Name	City of Columbus Department of Technology
Contact Name	Alisha Womack
Contact Phone	(614) 645-1514
Contact Email	AMWomack@columbus.gov

<i>Maintenance</i>					
Building & Zoning					
Product Name - Maintenance	Module Code	Unit Price	Qty.	Extended Cost	20% Annual Maintenance
Integration for Accela	AAMP1	\$8,060.45	1	\$8,060.45	\$1,612.09
Desktop Document Imaging (30 ppm max)	AIMPW2	\$806.05	15	\$12,090.75	\$2,418.15
Concurrent Client (1-100)	CTMPC1	\$1,128.46	66	\$74,478.36	\$14,895.67
EDM Services	DMMPI1	\$4,030.23	1	\$4,030.23	\$806.05
Document Import Processor	DPMPW1	\$4,030.23	1	\$4,030.23	\$806.05
Document Retention	DRMPI1	\$8,060.45	1	\$8,060.45	\$1,612.09
Distributed Disk Services	DSMPI1	\$4,030.23	1	\$4,030.23	\$806.05
Multi-User Server	OBMPW1	\$6,448.36	1	\$6,448.36	\$1,289.67
PDF Framework	PDFMPI1	\$2,814.14	1	\$2,814.14	\$562.83
Plan Review Named User	PLMPN1	\$2,015.11	50	\$100,755.50	\$20,151.10
Plan Review Integration Toolkit	PRTMPI1	\$12,090.68	1	\$12,090.68	\$2,418.14
Signature Pad Interface (TWAIN)	PWMPI1	\$4,836.27	1	\$4,836.27	\$967.25
Report Services	RPMPI1	\$4,030.23	1	\$4,030.23	\$806.05
Unity Client Server	UNMPI1	\$8,060.45	1	\$8,060.45	\$1,612.09
Workflow Concurrent Client SL (1-20)	WLMPC1	\$1,773.30	20	\$35,466.00	\$7,093.20
Conversion From Microsoft Office To Image Framework	WTMPI1	\$2,418.14	1	\$2,418.14	\$483.63



the Technology division of PRIME AE Group, Inc.

Conversion From Microsoft Office To Image Framework (Aspose)	WTMPI1-AS	\$2,418.14	1	\$2,418.14	\$483.63
Web Server	WTMPW1	\$8,060.45	1	\$8,060.45	\$1,612.09
Building and Zoning Total Maintenance					\$60,435.81
Department of Health					
Product Name - Maintenance	Module Code	Unit Price	Qty.	Extended Cost	20% Annual Maintenance
Desktop Document Imaging (30 ppm max)	AIMPW2	\$806.05	11	\$8,866.55	\$591.10
Bar Code Recognition Server	BSMPW1	\$4,030.23	1	\$4,030.23	\$268.68
Named User Client (1-100)	CTMPN1	\$564.23	15	\$8,463.45	\$564.23
Batch OCR	OCMPW1	\$1,209.07	1	\$1,209.07	\$80.60
Reporting Dashboards	RHMPI1	\$8,060.45	1	\$8,060.45	\$537.36
Production Document Imaging (TWAIN)	TIMPW1	\$4,030.23	1	\$4,030.23	\$268.68
Workflow Named User Client SL (1-20)	WLMPN1	\$1,128.46	13	\$14,669.98	\$978.00
Department of Health Pro Rated Maintenance (09/01/2017 to 12/31/2017)					\$3,288.66

All prices are in United States Dollars - USD

Pricing based on Ohio State Term Schedule.

*Maintenance expires 12/31/17

PRIME3SG is a Minority Vendor.

Quote Summary	
Maintenance Total	\$ 63,724.47